DOLCI/ MEDITAZIONE

denominazione/ regione

MOSCATO BASILICATA

MOSCATO PASSITO BAS.

MOSCATO DASTI
MOSCATO PANTELLERIA

L1G.T. DOLOMITT

1G.T. LAZIO
malvasia puntinata
1G.T. LAZIO MUFFATO

LG.T.VENETO passito
ORVIETO V. TARDIVA
PICOLIT C.O.F.

PASSITO di PANTELLERIA

RECIOTO 4i SOAVE

SALITERNES
sernilon, sauvignon, muscatel
SAUITERNES
sernilon, sauvignon, muscatel

RECIOTO della valpolicella
RECIOTO della valpolicella
ROSOLIO di ..cicilardone

Aglianico erborinato
PX PEDRO XIMENEZ

VIN SANTO

750

500

750

750

375

500

375

375

375

500

500

500

375

500

500
750
750

500

produttore

BIANCHT

MARTINO

ELEANO

Salvatore Murana

LA VIS
mandorlaia
PALLAVICINT
stillato
SERGIO MOTTURA

muffo

LA CAPPUCCINA

AASALVIANO

Pighiin

Cantine di Soave
chateau doisy vedrines

Chateau Haut Monteils

ROSSI

Bertani
MAST

Eleano
GRAN RISERVA
CAPEZZANA

anrno

2012

2005

2002

2010

2006

2000

1998

2006

2008

2015

2015

2016

2008
2005

2016

2003

euro

14,00

2800

18,00

15,00

42,00

40,00

2800

42,00

3800
50,00
26,00



